
GSPublisherVersion 6.7.50.100

MĒROGS: STADIJA:

ARHĪVA REĢISTR. NR.:

LAPA NR.:LAPAS:

MARKARAS. NR.

LAPAS CAUR. NR.:BP

SIA "SAND ARCHITECTURE
AND DESIGN",
Reģ.Nr. 40103800491,
Būvkomersantu Reģ.Nr.: 12545
t: +371 28390565, +371 27112454
e-mail: sandarchitecture@gmail.com

1_17_0023
LAPAS TEHNISKAIS IZSTRĀDĀTĀJS: MĀRTIŅŠ SMILTS

BŪPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJS LILIJA SAŠKO:

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA APLIECINĀJUMS
Šī būvprojekta arhitektūras daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai
īpašo noteikumu prasībām.
Būvprojekta daļas vadītāja           LILIJA SAŠKO Sert Nr. 10-0410

15.06.2017            ____________________________
      (paraksts)

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA APLIECINĀJUMS
Šī būvprojekta būvkonstrukciju daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko
vai īpašo noteikumu prasībām.
Būvprojekta daļas vadītājs           MĀRTIŅŠ NIKĀZIS Sert Nr. 20-5931

15.06.2017            ____________________________
      (paraksts)

PASŪTĪJUMA NR.: LĪGUMS Nr. : 3-25.1/16
PASŪTĪTĀJS: SALACGRĪVAS NOVADA DOME, REĢ. NR.:90000059796
SASKAŅOTS: SALACGRĪVAS NOVADA DOME, REĢ. NR.:90000059796

2017. GADA  15.JŪNIJS
DATUMS:

LAPAS SATURS:

BŪVPROJEKTA IEROSINĀTĀJA SASKAŅOJUMS
    Ar projektu iepazinos un būvprojektam piekrītu

Būvprojekta ierosinātājs SALACGRĪVAS NOVADA DOMES izpildirektors KASPARS ĶEMERS  
 
      
15.06.2017            ____________________________

      (paraksts)

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA APLIECINĀJUMS
Šajā būvprojektā iekļautas un izstrādātas visas nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem.
Būvprojekta  vadītājs:                                                        LILIJA SAŠKO Sert Nr. 100410

15.06.2017            ____________________________
      (paraksts)

SASKAŅOJUMI

BŪPROJEKTA VADĪTĀJS LILIJA SAŠKO:

Būvprojekta nosaukums:
NOEJA UZ JŪRU
Būvobjekta adrese:
DZINTARU IELA, TŪJA, LIEPUPES PAGASTS, SALACGRĪVAS
NOVADS

9 198

31 333

3 
13

0

3 
92

3

32
5

7 678

14 167

10 261

6 119
2 205

6 269

7.19

6.17

6.125.74

7.59

5.88

6.89

6.18

7.46

2.68

5.91

7.39

6.58

6.20

7.45

2.69

5.80
2.74

7.33 6.44

6.51

2.77

2.68

6.43

7.19

6.66

7.97

6.28

6.10

7.63

6.207.72

6.28

6.31

2.59

6.12

7.61

6.29

7.80

6.23

6.07

6.13

7.91

6.33

5.96

6.18

7.40

7.79
5.97

6.20

6.93

7.81

15

10

20 30

15

55

akm

akm

akm
koka

b.br.

Dzintaru iela
66600030071

66600030076

66600030401

66600030419
66600030453

66600030516

pludmale

betona

sark.līn.

sark.līn.

2

2

1

1

1
 371 294 197
 522 807 820

LAS 2 745
4

 371 308 080
 522 802 564

LAS 6 290

6
 371 331 449
 522 796 092
LAS 6 290

5
 371 317 798
 522 799 857
LAS 7 704

2
 371 300 170
 522 805 920

LAS 6 465

3
 371 301 988
 522 804 851
LAS 6 470

1
5,7 o

8 o

3-1

AP
ZĪ

MĒ
JU

MS
 P

LĀ
NĀ

NOSAUKUMS

KO
PĒ

JĀ
 P

LA
TĪ

BA

AP
BŪ

VE
S 

LA
UK

UM
S

BŪ
VA

PJ
OM

S

UG
UN

SD
RO

ŠĪ
BA

S 
PA

KĀ
PE

PI
EZ

ĪM
ES

1 2 3 4 5 6 7

1. NOEJA 60,8     60,80          42,56  U3  JAUNA 
BŪVNIECĪBA 

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS

1 2
1 GALVENAIS BŪVES IZMANTOŠANAS VEIDS
2 ZEMES GABALA PLATĪBA (m2)
3 APBŪVES LAUKUMS (m2)
4 APBŪVES KUBATŪRA (m3)
5 APBŪVES BLĪVUMS (%)
6 APBŪVES INTENSITĀTE (%)
7 BRĪVI ZAĻĀ TERITORIJA (m2)
8 BŪVNIECĪBAS ATKRITUMU DAUDZUMS (m3)
9 UGUNSDROŠĪBAS PKĀPE
10 BŪVNIECĪBAS VEIDS
11 KOPĒJAIS GARUMS (m)
12 PLATUMS (m)
13 DEMONTĒJAMĀ ESOŠĀ LAIPA  (m2) 12,37

BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

3
2112
799

U3

1.500

 JAUNA BŪVNIECĪBA 
39,13

DAUDZUMS/ IEDALĪJUMS

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

60,8
42,56

7,60951189
7,60951189

738,2
1

PLĀNOTĀ BŪVNIECĪBA

Pasūtītājs:

Objekts:

info.izpete@gmail.com

m.t. +371 29672558

M 1:500

lapas

Direktors

Ģeodēzists

Amats Paraksts DatumsV.Uzvārds

U.Lehtla-Frolovs

U.Lehtla-FrolovsSertifikāts
Nr.BC-296

J.Lehtla

1

www.izpete.org

Topogrāfiskais plāns

Saldus novads, LV-3801
Ezera iela 64, Saldus
Reģ.Nr.48503021102

7. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

6. Pazemes komunikācijas apsekotas dabā un
saskaņotas ar ekspluatējošām organizācijām.

ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

3. Izmantoti profesionālās GPS ierīces "Pentax G3100-R1"

8. Zemes vienību robežas attēlotas atbilstoši kadastrālās uzmērīšanas un vietējā

2012. gada 24. aprīļa noteikumiem Nr.281: "Augstas detalizācijas
topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi"

1. pielikuma specifikācijai.

10. Topogrāfiskie apzīmējumi atbilst Ministru kabineta

2. Augstuma atzīmes Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000,5).

9. Valsts zemes dienesta izsniegtās kadastra informācijas sistēmas

11. Sarkanās līnijas ir attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

Piezīmes.

12. Lapas izdrukas formāts: A3

K.Lehtla

Ģeodēzists V.Dūdelis

Projektu vadītājs

Mērniecības darbu
 vadītājs

Salacgrīvas novada dome

17.02.2017.

17.02.2017.

17.02.2017.

17.02.2017.

17.02.2017. Reģ.Nr. T17/0482

5. Uzmērītā platība  0.05 ha.
4. Uzmērīts 2017. gada 15. februārī.

1. Plāns sastādīts LKS 92 koordinātu sistēmā, mēroga koeficients 0.999606.

RTK režīmā (bāzes stacija "Limbazi") uzmērīti punkti.

datnes nosaukums: 341510.edoc, 09.02.2017.

Dzintaru ielas laipa, Tūja, Salacgrīvas novads

Eksplikācija Saskaņojošā organizācija Paraksts Datums Piezīmes

Elektrības
 kabeļi

Sakari SIA "Lattelecom"

Pārstāvis

paraksts

paraksts

AS "Sadales tīkls" Ziemeļu
ekspluatācijas daļa Limbažu nodaļa

Salacgrīvas novada dome J. Auziņš

SIA "Salacgrīvas ūdens"

parakstsApgaisme, ST

UKT

Pazemes komunikāciju saskaņojumi

I.Nette

K.Krūmiņš

parakstsPašvaldība Salacgrīvas novada dome

e-pasts 24.03.17. Nr.37.8-10/41/0465

10.03.17.

10.03.17.

10.03.17. K.Ķemers

29.03.17. D.Homko

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

6660 TP 162580
SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Sarkandaugavas iela 26 k-8,  Rīga,  LV-1005

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2017.gada 4.aprīlī

Z

D

ZEMES GABALA

IZVIETOJUMA SHĒMA

Dzintara

Jūras

Priežu

Baltijas jūra

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS
- PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS
- SALACGRĪVAS NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMS
- LATVIJAS REPUBLIKAS BŪVNIECĪBAS LIKUMS
- VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI
- LBN 201-15 "BŪVJU UGUNSDROŠĪBA"
- L B N 2 0 2 - 1 5 " B Ū V P R O J E K TA S AT U R S U N
NOFORMĒŠANA"
- CITI ŠEIT NENOSAUKTI BŪVNIECĪBU REGULĒJOŠI
NORMATĪVIE AKTI

ĢENERĀLPLĀNS M1:250PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
 NOSAUKUMSAPZ. PLĀNĀ
GRUNTSGABALA ROBEŽLĪNIJA
PROJEKTĒJAMAIS APJOMS
CEĻA, CELIŅU SEGUMS - BRUĢIS
ZĀLIENS

SARKANĀ LĪNIJAsark.līn.

APJOMU NUMMERĀCIJA

BŪVASS
66050010082 KADASTRA NR. UN ADRESE

LATTELECOM KABELIS
IELU APGAISMOJUMA STABS

pe d110 KANALIZĀCIJAS VADS
 c.a.4.89 ESOŠAIS ŪDENS VADS

NOGĀZE
Dzintaru iela IELAS APZĪMĒJUMS

LAPU KOKS

gr/ akm SEGUMA APZĪMĒJUMS (GRANTS/AKMENS)
a SEGUMA APZĪMĒJUMS (ASFALTS)

66050010106 PAŠVALDĪBAS/ VALST ĪPAŠUMS
ESOŠAIS ŽOGS/ VĀRTI

SMILTS
b.br. SEGUMA APZĪMĒJUMS (BRUĢIS)

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI UN
SITUĀCIJAS PLĀNS, ĢENERĀLPLĀNS

ĢP-011

DZ-01

M 1:250

VISPĀRĒJIE NORĀDĪJUMI
1.BŪVPROJKEKTS IZSTRĀDĀTS UZ TOPOGRĀFISKĀ UZMĒRĪJUMA  PAMATA.
2.BŪVPROJEKTS IZSTRĀDĀTS 39,13 METRU GARA GĀJĒJU CELIŅA BŪVNIECĪBAI, KAS VEIDOTS DAĻĒJI NO BRUĢA SEGUMA, DAĻĒJI NO
DĒĻU LAIPAS UZ TĒRAUDA KONSTRUKCIJAS.
3.PROJEKTA TS DAĻĀ IZSTRĀDĀTAS BŪVES ĢENERĀLPLĀNS; BK DAĻĀ BŪVKONSTRUKCIJU RISINĀJUMI
4.PIRMS MATERIĀLU UN KONSTRUKCIJU PASŪTĪŠANAS UN IZGATAVOŠANAS VEIKT VISU PIESAIŠU KONTROLMĒRĪJUMU OBJEKTĀ.
5.VEICOT BŪVDARBUS JĀIEVĒRO UGUNSDROŠĪBAS UN DARBU AIZSARDZĪBAS NOTEIKUMI
6.VISI BŪVDARBI IZPILDĀMI SASKAŅĀ AR ŠO PROJEKTU UN LR "VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI"
7.JEBKURA ATKĀPE NO ŠĪ PROJEKTA UN BŪVDARBU IZPILDES NORMU TEHNISKAJĀM PRASĪBĀM PIEĻAUJAMA TIKAI PĒC
SASKAŅOŠANAS AR PASŪTĪTĀJU UN PROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJU
8.VISIEM BŪVMATREĀLIEM JĀATBILST ATTIECĪGAJĀ STANDARTĀ NORĀDĪTAJĀM MINIMĀLAJĀM TEHNISKAJĀM PRASĪBĀM. CITU
MATERIĀLU, KURU PARAMETRI NAV ZEMĀKI KĀ NORĀDĪTAJIEM, PIELIETOŠANU SASKAŅOT AR PASŪTĪTĀJU
9.ESOŠĀS LAIPAS UN KOKA KONSTRUKCIJAS PIRMS JAUNO LAIPU UZSTĀDĪŠANAS DEMONTĒT. UN NODOT TĀS TO ĪPAŠNIEKIEM VAI
PAŠVALDĪBAI.
10.PĒC BŪVDARBU PABEIGŠANAS VEIKT TERITORIJAS SAKĀRTOŠANU, NODROŠINOT IESPĒJU ATAUGT DABĪGAJAM ZĀLĀJAM.
11.VISI BŪVPROJEKTA DARBU RASĒJUMI "NOEJA UZ JŪRU", DZINTARU IELĀ, TŪJĀ, SALACGRĪVAS NOV., - IZSTRĀDĀTI PAMATOJOTIES UZ
PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS PROJEKTĒTĀJAM UN CITIEM TEHNISKAJIEM NOTEIKUMIEM
PIEZĪMES:
1.RASĒJUMUS NEDRĪKST MĒRĪT, LASĪT DOTOS IZMĒRUS
2.IZMĒRI DOTI mm, AUGSTUMA ATZĪMES M
3. BŪVUZŅEMĒJAM JĀPĀRBAUDA DABĀ ESOŠO KONSTRUKCIJU DIMENSIJAS UN JĀINFORMĒ ARHITEKTU PAR ATKĀPĒM NO ZĪMĒJUMA
4.MATERIĀLU MARKAS PRECIZĒT BŪVNIECĪBAS GAITĀ
5.ANALOGU BŪVMATREĀLU IZVĒLES GADĪJUMĀ INFORMĒT PROJEKTA AUTORUS
6. BŪVDARBU LAIKĀ ŅEMT VĒRĀ VISUS BŪVPROJEKTĀ PIEVIENOTO INŽINIERKOMUNIKĀCIJU TURĒTĀJU UN VALSTS INSTITŪCIJU
TEHNISKAJOS NOTEIKUMOS MINĒTOS NOSACĪJUMUS.
7. PIESAISTES ASU PUNKTU KOORDINĀTES PIEŅEMTAS KĀ LAIPAS VIDUSPUNKTS. "LAS" AUGSTUMA ATZĪMES IR DĒĻU AUGŠĒJA ATZĪME.

11

 45

1


